
BİLECİK İLİ SEÇİM ÇEVRESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

148,724

134,499

 %90.44

131,835

3,045

134,880

2

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM
DOĞRU YOL PARTİSİ 162 4 166
ANADOLU PARTİSİ 38 2 40
HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 194 5 199
KOMÜNİST PARTİ 25 1 26
MİLLET PARTİSİ 47 0 47
HAK VE ADALET PARTİSİ 40 2 42
MERKEZ PARTİ 93 1 94
TOPLUMSAL UZLAŞMA REFORM VE KALKINMA PARTİSİ 322 3 325
HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 195 5 200
LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 151 1 152
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 34,006 282 34,288
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ 4,349 618 4,967
SAADET PARTİSİ 2,886 48 2,934
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 38,833 524 39,357
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 49,172 1,518 50,690
DEMOKRATİK SOL PARTİ 231 5 236
YURT PARTİSİ 36 1 37
DEMOKRAT PARTİ 333 2 335
VATAN PARTİSİ 461 19 480
BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ 261 4 265
BAĞIMSIZLAR 0 0 0

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 1
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 1

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ
YAŞAR TÜZÜN CUMHURİYET HALK PARTİSİ
HALİL ELDEMİR ADALET VE KALKINMA PARTİSİ


